
ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЙ                                                                           
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

08  сентября  2019 года 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

 (с  полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований                                                                                  
Важинского,  Вознесенского, Подпорожского, Никольского городских  и   Винницкого  сельского  

поселений Подпорожского   муниципального района   Ленинградской области) 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  09 июля  2019  года     № 64/226 
 

Об избирательном участке, на информационных стендах которых размещаются  
материалы, выполненные крупным шрифтом для информирования избирателей,  

являющихся инвалидами по зрению на выборах  депутатов советов депутатов                        
муниципальных образований  Подпорожскогомуниципального района  

Ленинградской области 
 

 
 

В целях исполнения требований части 71 статьи 61 Федерального закона  
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная   комиссия                  
Подпорожского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий  муниципаль-
ных образований городских и сельского поселений Подпорожского муниципального района 

 

решила: 
 

1. Определить, что на информационных стендах избирательного  участка №725 размещаются 
материалы, выполненные крупным шрифтом для информирования избирателей, являющихся инва-
лидами по зрению, на выборах  депутатов советов депутатов муниципальных  образований Подпо-
рожского муниципального района Ленинградской области. 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной 
комиссии  Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в сети Интернет. 

 

   
 
 

Председатель территориальной 
избирательной  комиссии 
Подпорожского муниципального района                                               С.В.Прокофьев 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
Подпорожского муниципального района                                                         Е.А.Филиппова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


